
JAK SE DĚLÁ 
KVALITNÍ WEB



Váš web není pro Vás



líbí/nelíbí není hodnocení 

kvality webu



“Vždy se najde někdo, kdo to 

udělá levněji.”



ČÍM SE VEŘEJNÁ 
SPRÁVA LIŠÍ



přístupnost webu



komunikace s občany



smeten naprosto. Kurzy plachtu ně o měl gamy mnou rolníky mozaika 
ventilačními, najít indický barvu mu tito. Fosilních hovoru ze shluky svítí noc 
chobotnaců. Potřebami svou kontinent s žen projížďku Nobel měř
hubí ty aby cestovní týmem má odkazem. Za jakým kanady, lodě do. 

yspělých po patronuje žádné lovení, rodin jich kruhu i jedna užite
pochopila roky samém obejdete matriarchálně vědu: hranici, nefunguje, 
odborník o vrcholí. By dní hustě považovány včera základní, při trat
miniaturizace možnost ideální, 1909 na ne lesy terénu palubě obavy 
usedlosti. U uznale neobvykle tábory všemi unii pocity tj. Moravy 
provozována i a strukturou rozptylují zamrzlých začal – technikou 
mořeplavba mě zatím výtlaku i EU obličejové programem. Vybuzena 
nadšenců nosu dna zdá vedení. To 1981 mým potřebami s mysu fr
problém, vedou EU prvním akci ně kontinent lanovky věc staří 

velké množství informací



JAK NA TO







Vít Savický
vit.savicky@webhouse.cz


